
UCHWAŁA NR XIV.116.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016 roku Gmina Baruchowo zapewni wspólną obsługę finansową jednostkom 
organizacyjnym Gminy wymienionym w § 2.

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2016 r. Urząd Gminy Baruchowo, zwany dalej „jednostką obsługującą” prowadzić 
będzie wspólną obsługę finansową następujących jednostek organizacyjnych Gminy Baruchowo:

1) Gminny Ośrodek Pomocy  Społecznej w Baruchowie;

2) Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem;

3) Zespół Szkół w Baruchowie, zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi”.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych jednostce obsługującej powierza się, w 
szczególności, prowadzenie całości zadań z zakresu:

1) opracowywania projektów uregulowań wewnętrznych dotyczących rachunkowości oraz przedłożenia do 
zatwierdzenia kierownikom jednostek obsługiwanych;

2) prowadzenia rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa;

3) ewidencjonowania danych o wynagrodzeniach;

4) prowadzenia obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego;

5) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zleconych przez kierowników jednostek obsługiwanych;

6) rozliczania inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych;

7) sporządzania sprawozdań finansowych i budżetowych oraz przedkładania odpowiednim organom;

8) gromadzenia i przechowywania dokumentacji finansowo-księgowej;

9) współpracy z kierownikami jednostek obsługiwanych w zakresie sporządzania sprawozdań rzeczowo-
finansowych i statystycznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 96A75228-6EDA-4F26-9603-1D68F8301873. Podpisany Strona 1




